
Veranstalter: RC-Grafenbach NÖ Süd

Radkriterium Grafenbach
Österreichische Meisterschaften für Master und Amateure

Datum: Samstag, 10. Juli 2021

Distanz 33,0 km (30 Runden)  Ergebnisliste: ÖM Amateure
Schnitt  40,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

MICK Christoph1061. 1993 AUT 33 9RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume

GRUBER Julian1142. 1997 AUT 31 1Team Weichberger - KTM

GAUBITZER Michael1033. 1983 AUT 26 2RC Raiba Kosmopiloten Zwettl

DIRNBAUER Josef1084. 1998 AUT 17 3Team Melasan Sport

ARTENJAK Bernhard945. 1976 AUT 6 7ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co

PICHLER Peter1076. 1969 AUT 3 4RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume

WIENEROITHER Matthias1127. 1991 AUT 3 8Team Melasan Sport

LIFKA Sebastian998. 1994 AUT 1 6RC ARBÖ SK Voest

FRITZ Alexander1139. 1989 AUT 0 5Team PRO ENERGETIC ARBÖ

SCHÖNAUER Thomas11110. 2002 AUT 0 10Team Melasan Sport

WILLINGER Markus9311. 1973 AUT 0 11ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

KRENN Andreas10912. 1998 AUT 0 12Team Melasan Sport

MÖßLER Michael10013. 1993 AUT 0 13RC ARBÖ SK Voest

HASITZKA Florian10114. 1990 AUT 0 14RC Maroitalia Racing Team

KRASSER Alexander9615. 1987 AUT 0 15ASVÖ Radl-Eck Cycling

MACHNER Marcel11016. 2000 AUT 0 16Team Melasan Sport

HAUSER Sandro9217. 1997 AUT 0 17ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am See Gegendtal

FÜHRER Alexander9818. 1996 AUT 0 18POSH cycling TEAM

FASSL Mario11519. 1976 AUT 0 19Union Cycling Team NÖ

Nicht in der Wertung:

SZAVA Nikolaus95 1996 AUT DNFARBÖ Wienenergie Röhsler&Co

Anzahl der Starter: 20
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 33,0 km (30 Runden)  Ergebnisliste: Amateure - LM NÖ
Schnitt  40,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

GRUBER Julian1141. 1997 AUT 31 1Team Weichberger - KTM

GAUBITZER Michael1032. 1983 AUT 26 2RC Raiba Kosmopiloten Zwettl

WILLINGER Markus933. 1973 AUT 0 11ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

FASSL Mario1154. 1976 AUT 0 19Union Cycling Team NÖ

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 33,0 km (30 Runden)  Ergebnisliste: Amateure - LM W
Schnitt  40,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

ARTENJAK Bernhard941. 1976 AUT 6 7ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co

HASITZKA Florian1012. 1990 AUT 0 14RC Maroitalia Racing Team

FÜHRER Alexander983. 1996 AUT 0 18POSH cycling TEAM

Nicht in der Wertung:

SZAVA Nikolaus95 1996 AUT DNFARBÖ Wienenergie Röhsler&Co

Anzahl der Starter: 4
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Das Kommissarskollegium
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Distanz 33,0 km (30 Runden)  Ergebnisliste: Amateure - LM OÖ
Schnitt  40,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

MICK Christoph1061. 1993 AUT 33 9RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume

DIRNBAUER Josef1082. 1998 AUT 17 3Team Melasan Sport

PICHLER Peter1073. 1969 AUT 3 4RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume

WIENEROITHER Matthias1124. 1991 AUT 3 8Team Melasan Sport

LIFKA Sebastian995. 1994 AUT 1 6RC ARBÖ SK Voest

SCHÖNAUER Thomas1116. 2002 AUT 0 10Team Melasan Sport

KRENN Andreas1097. 1998 AUT 0 12Team Melasan Sport

MÖßLER Michael1008. 1993 AUT 0 13RC ARBÖ SK Voest

MACHNER Marcel1109. 2000 AUT 0 16Team Melasan Sport

Anzahl der Starter: 9
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